— e~ e
Determina dell’'Uff.Serv.Soc. Sl b OuUfficio
N. 39 del 08.03.2012 oy ORagioneria
OSegretario Com.le
DAlb
COMUNE DI CALATABIANO Dsegﬁewria
(PROVINCIA DI CATANIA)
DETERMINAZIONE del Registro generale N°</(U' DEL__ 10 5 |/

OGGETTO: Proroga convenzioni stipulate con I'Associazione A.LA.S. di Acireale e con
I'lstituto C.E.S.A.R.D. di Mascali per il servizio di trasporto soggetti portatori di
handicap. CIG:[4031648D2A]

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la delibera di C.C. n. 10 del 28.02.1997, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:
“Approvazione schema di convenzione relativa al servizio trasporto soggetti portatori di handicap”,
VISTO I'atto di indirizzo di cui alla delibera di G.C. n. 166 del 30.11.2005, esecutiva ai sensi di legge,
avente per oggetto: "Affidamento in convenzione del servizio di trasporto soggetti portatori di
handicap”;

VISTA |a determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1472 del 22.12,2005 (reg.int. n.
238 del 19.12.2005), avente per oggetto: “Affidamento in convenzione del servizio di trasporto soggetti
portatori di handicap”;

VISTA |a determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1163 del 07.11.2008 (reg. int.
n. 182 del 06.11.2008). avente per oggetto: “Affidamento in convenzione del servizio di trasporto
soggetti portatori di handicap’,

VISTA |a determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1361 del 30.12.2011 (reg. int.n.
234 del 29.12.2011). avente per oggetto: ‘Impegno di spesa per il trasporto soggetti portatori di
handicap. Anno 2012 ,[CIG:3776878A50]";

DATO ATTO CHE, con convenzioni rep. scritture private non autenticate n. 01 del 10.02,2009 e rep.
scritture private non autenticate n. 03 del 16.04.2009 il servizio in oggetto e stato affidato
rispettivamente all'Associazione A.LA.S. di Acireale ed all'Istituto C.ES.ARD. di Mascali,

RITENUTO necessario, al fine di assicurare il trasporto dei soggetti portatori di handicap di questo
Comune, prorogare, sino al 30.09.2012, nelle more della nuova programmazione Bconomico —
finanziaria, le convenzioni succitate con gli istituti di cui sopra;

PRESO ATTO CHE, a tal fine, necessita impegnare |' ulteriore sormma di € 8.000,00;

VISTO l'art. 5 della L.R. n. 16/86;

VISTO l'art. 13 comma 1 della L.R. n. 33/91;

VISTO I'O.A EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Prorogare, sino al 30.09.2012, nelle more della nuova programmazione economico — finanziaria, le
convenzioni rep. scritture private non autenticate n. 01 del 10.02.2009 e rep. scritture private non
autenticate n. 03 del 16.04.2009 stipulate per I'affidamento del servizio in oggetto rispettivamente con
IAssociazione A.l.A.S. di Acireale e con ['Istituto C.E.S.A R.D. di Mascali,

con la somma di € 8.000,00,
Integrare, a tal fine, limpegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile dell'Area

"



Amministrativa n. 1361 del 30.12.2011 (reg. int. n. 234 del 28.12.2011) dell'ulteriore somma di €
8.000,00, imputandola al cod. 1.10.04.03/18 e dando atto del rispetto dell'art. 163, co 1 e 3, del D.Lgs.
n. 267/00;

Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Economico-finanziario, al
Comunale ed all'lUfficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'Albo pretorio co

Il Responsabile del Servizio Il Segretario Gomunale

(Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Concgtta Puglisi)
o A

.I.\'\. S \ o S r"'. ] -
a 3
Si autorizza ai sensi dell'art. 97, co. 4, lett.D), del D.Lgs. n. .Zlﬁ?jﬂ'ﬁ
Il Sindaco |~
(dr. arch. A,Fiétralia}
L
4

i

"]



I sottoscritio Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art, 55 della Legge 8 giugno 1990, n® 142
recepita dalla L.R. n® 48/91 . sostituito dall"art, 12 della L.R. n. 30/2000 . appone, sul presente atto, il Visto
di regolarita contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di € %[i;@j_ﬂf Bilancio 2012, sull’intervento A_{ € Q= Cap. A 9 Imp. n._ﬂnﬂﬁ"fa@{_‘;’ 25

Calatabiano li, 7

IL RESP, DELL’AREA ECON, — FINANZ.

L
Rag. Rﬂf’ﬂlﬁéﬂﬂiﬂﬂ




